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 Aluehallitus päättää 

 
1. hyväksyä liitteenä olevan lastensuojelun perhehoidon ja 
tukiperhetoiminnan toimintaohjeen 1.1.2024 lukien. Hyväksytyt 
hoitopalkkiot, kulukorvaukset sekä käynnistämiskorvaukset sisältävät 
sosiaali- ja terveysministeriön hyväksymät 2024 tarkoitetut korotukset. 
 
2. valtuuttaa palvelualuekohtaisen ohjeen hyväksymisen perhe- ja 
sosiaalipalvelujen toimialuejohtajalle ja tekemään palkkioihin ja 
korvauksiin muutokset, jotka ovat luonteeltaan teknisiä tai perustuvat 
lakisääteisiin vähimmäismääriin tai indeksikorotuksiin.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Pohjois-Karjalan hyvinvointialue, Siun sote, järjestää perhehoidon 

palveluja.  Aluehallitus on kokouksessaan 30.11.2022 § 215 hyväksynyt 
yleisen perhehoidon ohjeen.  Perhehoito perustuu perhehoidosta 
annettuun lakiin (263/2015) ja v. 2024 perhehoidon palkkiot ja korotukset 
STM:n ohjeeseen (VN/29636/2023). 

 
 Lastensuojelun perhehoidon ja tukiperhetoiminnan toimintaohjeessa 

kuvataan, kuinka Siun sotessa toteutetaan asiakkaiden 
toimeksiantosopimussuhteista perhehoitoa. Toimintaohjeen tavoitteena 
on huolehtia siitä, että toimintatavat perhehoidon toteuttamisessa ovat 
yhdenmukaiset koko alueella. Toimintaohje ohjaa perhehoidon järjestäjää, 
perhehoidossa olevaa henkilöä ja perhehoitajaa. Toimintaohjeessa 
kuvataan perhehoidon keskeiset käsitteet, perhehoidon toteuttaminen, 
korvausperiaatteet, perhehoitajan asema ja tuenmuodot. Mikäli 
toimialuekohtainen toimintaohje on ristiriidassa yleisen perhehoidon 
toimintaohjeen kanssa, noudatetaan yleisessä toimintaohjeessa annettuja 
ohjeita ja linjauksia. 

 
 Lastensuojelun perushoitopalkkion ja kulukorvauksen määrään on tehty 

indeksikorotukset. Tukiperheille maksettavien palkkioiden ja 
kulukorvausten määrät ovat tarkastettu ja sidottu ne perhehoidon palkkio- 



ja kulukorvauskehitykseen. Hoitopalkkioiden korotusperusteiden ohjeet on 
muutettu yhdenmukaisemmin sovellettavaksi ja vähennetty 
korotusluokkien määrää jättämällä pois korotusluokka 1. Lisäksi ohjeessa 
on tarkennettu tulkintaa lapsen kokoaikaisesta hoidosta sijoituksen alussa 
ja perhehoitajan työsuhteen ansiomenetyksen korvauksesta lapsen hoito- 
ja tutkimuskäynteihin liittyvissä erityistilanteissa. 

 
 


